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Dysk Ssd Pcie G4 M.2 Nvme
4TB W/HS/990 Pro MZ-
VOP4TOGW Samsung

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
Pojemnos¢ SSD
ManufacturerCode
Grubos¢ napedu
Wymiary

Material

Objetnos¢ brutto

czytnik linii papilarnych
Jednostkowa waga brutto
NVMe

Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Width
Unit Box Height
Form Factor
MTBF

Strona gléwna dostawcy

Model tunera
llo$¢ w opakowaniu

Seria SSD

1513,50 zt
Dostepny

24 godziny
1405944
8806095255811
0.145
MZ-V9P4TOGW
4TB
MZ-V9P4TOGW
2.3mm

80 x 24.3 x 8.2 mm
6900 MB/ sek
0.0006216 cubm
TLC

0.09 kg

Tak

SSu

18.5cm

14 cm

0.1

0.025

M.2

1.5e+006 GODZINY

https://www.samsung.com/u
k/memory-storage/portable-s
sd/t7-shield-2tb-moonrock-b
eige-external-storage-nvme-
1050-mbs-mu-pe2t0Ok-eu/

7450 MB/ sek
10

990 PRO with Heatsink
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Opis produktu

990 PRO with Heatsink NVMe M.2 SSD 4TB

Jednostkowa waga netto
TBW
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego

¢ Samsung NVMe SSD powered by newly designed in-house controller
e Up to 7,450/ 6,900 MB/s sequential read/write speed
e Power efficient SSD, reliable thermal control, with heatsink

0.028 kg
1200 TB
84717098

24 cm

0.9 kg
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